
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o4o'3 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 23212007,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR GILMAR APARECIDO DE OLIVEIRA, matrícula nO
18.403, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Finanças, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

2 - DESIGNAR MARCELO BARREIROS DE OLIVEIRA, matrícula nO
13.182, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Contabilidade, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

3 - DISPENSAR JUSSARA FERREIRA GOMES, matrícula nO 12.066,
dos encargos de substituto eventual do cargo de Diretor, CNE-01, da Diretoria
Legislativa. (CC).

4 - DESIGNAR JOVITA DELFINO ALEIXO, matrícula nO 12.067,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para responder pelos encargos de
substituto eventual do cargo de Diretor, CNE-01, da Diretoria Legislativa, nas
ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

5 - DISPENSAR, a partir de 27 de abril de 2011, MARIA BEATRIZ
SENA BRIGNOL, matrícula nO 12.168, dos encargos de substituto eventual do cargo
de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Protocol Legislativo. (CC).

Brasíliar-.2'í?'de a


